2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 05 июня 2012 года № 150

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на четвертой сессии

                             11 февраля 2016 года

В целях реализации мер, направленных на оптимизацию сокращения задолженности и улучшение администрирования неналоговых доходов бюджета муниципального образования городского округа "Усинск", руководствуясь статей 50,53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа "Усинск"
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в преамбулу решения восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 05 июня 2012 года № 150 «Об утверждении Порядка принятия решений по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате за муниципальное имущество и (или) земельные участки, а также задолженности по пеням начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального имущества и (или) земельных участков" (в редакции решения Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 05.09.2012 N 171, от 18.12.2012 N 218, от 30.05.2014 N 352) заменив слова «В соответствии со статьей 25 решения шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа "Усинск" от 17 декабря 2013 года N 300 "О бюджете муниципального образования городского округа "Усинск" на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы,…» словами «В соответствии с решением о бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на текущий финансовый год и плановый период, наделяющим Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Усинск» полномочиями по списанию безнадежной к взысканию задолженности по арендной плате и начисленным по ней пеням за пользование муниципальным имуществом и земельными участками перед местным бюджетом, …».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

Н.З. Такаев

г.Усинск

11 февраля 2016 года

№ 28